



ÅRSRAPPORT 2017

Field Advice ApS

Esbjergvej 51
6600 Vejen

CVR nr. 33636563

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. april 2018

Dirigent

Mark Remmy Sali

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Field Advice ApS
Esbjergvej 51
6600 Vejen

CVR-nr.: 33636563
Stiftelsesdato: 19. april 2011
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Remmy Sali

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. april 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er import og eksport af engangsemballage, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -700.608.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	288.711	764.530
1. Personaleomkostninger	-837.213	-1.575.442
Af- og nedskrivninger	-28.543	-28.543
Resultat før finansielle poster	-577.045	-839.455
Andre finansielle indtægter	34.779	-334
Andre finansielle omkostninger	-158.342	-120.549
Ordinært resultat før skat	-700.608	-960.338
Skat af årets resultat	136.776	205.237
ÅRETS RESULTAT	-563.832	-755.101
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-563.832	-755.101
Disponeret i alt	-563.832	-755.101

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.824	46.367
Materielle anlægsaktiver i alt	17.824	46.367
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	60.445	58.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.445	58.688
Anlægsaktiver i alt	78.269	105.055
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.511.779	1.951.603
Varebeholdninger i alt	1.511.779	1.951.603
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.634	1.781.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.774
Skatteaktiv	362.695	225.919
Periodeafgrænsningsposter	41.305	27.521
Tilgodehavender i alt	944.634	2.082.774
Likvide beholdninger	0	5.247
Likvide beholdninger i alt	0	5.247
Omsætningsaktiver i alt	2.456.413	4.039.624
AKTIVER I ALT	2.534.682	4.144.679

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	<u>-1.260.341</u>	<u>-696.509</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.180.341</u>	<u>-616.509</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>895.000</u>	<u>895.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.000</u>	<u>895.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.749.517	1.696.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.963	587.829
Anden gæld	<u>971.543</u>	<u>1.581.761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.820.023</u>	<u>3.866.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.715.023</u>	<u>4.761.188</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.534.682</u>	<u>4.144.679</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	6
	2017	2016
Lønninger	794.110	1.520.355
Andre omkostninger til social sikring	43.103	55.087
	<u>837.213</u>	<u>1.575.442</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-696.509	0	-616.509
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-563.832	0	-563.832
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-1.260.341</u>	<u>0</u>	<u>-1.180.341</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
